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ПРИЛОЖЕНИЕ

к Порядку

размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лиц, замещающих должности 

муниципальной службы в Думе Добрянского 

городского поселения, и членов их семей, подлежащих 

размещению на официальном сайте 

Добрянского городского поселения, и предоставления

этих сведений для опубликования
Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих должности

муниципальной службы в Думе Добрянского городского поселения,

и членов их семей, подлежащих размещению на официальном

сайте Добрянского городского поселения, и предоставления этих

сведений для опубликования.
	
	Должность <2>
	Перечень объектов     
     недвижимости,       
 принадлежащих на праве  
     собственности
	Перечень объектов    
      недвижимости,      
       находящихся       
      в пользовании
	Транспортные 
  средства,  
принадлежащие
  на праве   
собственности
	Деклари-
рованный
годовой доход за 2012 г. 
(руб.)

	
	
	Вид     
объектов
недвижи-
мости <3>
	Площадь
(кв. м)
	Страна  
располо-
жжения <4>
	Вид     
объектов
недвижи-
мости
	Площадь
(кв. м)
	Страна  
располо-
жения
	Вид
	Марка
	

	       1      
	  2  
	   3    
	   4   
	  5     
	  6     
	 7     
	  8     
	 9  
	   10   
	   11   

	Бутырин

Александр 

Борисович   

	Председатель Думы поселения
	Земельный участок

Земельный участок ½

Земельный участок ½ 

Жилой дом  5/6 
Жилой дом ½


	1112
320
194

69,6

17,0
	Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация
	х
	х
	х
	Легковой автомобиль
	Hyundai Sonata
	767949,22

	Супруга     
	x
	Земельный участок ½

Земельный участок ½ 

Жилой дом ½


	320
194

17,0
	Российская Федерация
Российская Федерация
	х
	х
	х
	x
	x
	165298,74

	Несовершенно- 
летний сын   
	x
	x
	x
	x
	х
	х
	х
	x
	x
	x

	Косовских Елена Викторовна
	Управляющий делами Думы поселения
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Квартира 
Квартира ½ 
Квартира 1/3  
	400
2600

3080

56,3

14,5

15,5
	Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация
	x
	x
	x
	Легковой автомобиль
Грузовой автомобиль
	ВАЗ 21074
Урал 5557
	532654,38


